Universidad Tecnoldgica de Efchojoa
Fetado Analitico ded Ejerciclo da! Presupuesta de Egreses Detaliado - LD

Clasificecién Funcional (Finalidad y Funclén)
Dal 01 de aneto de 2028 &) 3 ds dictembre de 2075

{PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprabado (d}

Amplizelones/
{Reducciones)

HodHlcado

Devengado

Pagadeo

Subefercicio {¢)

{l. Gasto Mo Etiquetado (I=A+B+C+D)
A, Gobletno (A=g1+aZta3tad+abeat+ai+as)

at) Legislacién
a2) Justicia
al} Coordinecitn de la Politica de Gobierno
a4) Refaciones Exteriores

23) Asuntos Firancleros v Hacendaries

28} Seguridad Naclonad

a1} Asuntoc do Orden Piblico v de Segur

aB) Otres Senvicios Generales

{B. Desamrollo Social (Bbi+b2+b3+h4sbE+bs+hY)

b1) Proteccion Ambienta

b2) Vivienda y Servicios 2 ls Comunidad

b3) Salud

b4} Recreacion, Cultura y Ciras Manifestacionas Sociales
b§) Educacion

b6} Protectitn Social

b7} Ofres Asuntos Sociales

C. Desarrollo Econdmico {C=et+oléc+cdscSiebicTHedicy)

c1} Asuntos Ecendmicos, Comercizies y Laborales en Genaral
2} Agropecuaria, Sivicultura, Pescay Caza

d) Combustbles y Eneryla

o) Mineria, Manufacturas y Canstruccidn

22,240,055

22,240,055

22,240,655

20,174,438

20,174,438

20,174,438.22

42,414,493

42,414,493

42,414,493

38.040571)

38,040,571
38,040,571

38,001,308%

38,001,308
38,001,308

4373923

4373923

4373823




Consepte ()

Egresos

Aprobade i)

Ampliaclones/
{Reduccliones)

Hodifiands

Davengede

Pagado

tGubejerciclo {e)

¢5) Transporte

1} Cununluaciones

¢7) Turismo

¢8) Ciencia, fecnologia e Innovacién

¢8) Ofras Indusirias y Otros Asuntos Econdmicos

D. Otras No Clasificadas en Funcicnes Anterlores (D=d{+d2+d3+d4)
41} Trensacciones de la Deuda Publica/ Coste Financiero da la Deuda
12} Trensferencias, Parficipaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobiemo
d3} Saneamiento del Sistema Financiero
44} Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Hl. Gasto Etiquetado (fi=A+B+C+D)
A, Goblemo (A=at+a2tad+ad+aStattaT+al)
al) Legistacion
a2} Justicia
a3) Coordinacion de la Palitica de Gobierno
a4) Relaciones Exterioras
23) Asuntos Financieros ¥ Hacenderios
af) Segusided Nadional
a7) Asuntos da Ordan Plblico y de Seguridad Interior
28) Ofros Servicios Genersles

B. Desarrolle Social {(B=b1+b2+b3+b4+b54+b6+bT)
b1) Protaccién Ambiental
b2) Vivienda y Servicios ala Comenidad
b3} Salud
b4) Recreacion, Cultura y Ofras Manifestaciones Sociales
b5) Educacién
b6) Proteccion Social
bT) Otros Asuntos Sociales




Qoncepto (¢}

Egresos

Aprobade (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

C. Desarrollo Econdmico (C=c1+c2+c3+edteSteb+cT+cB8+c9)
c1) Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
¢2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
c3) Combustibles y Energia
c4) Mineria, Manufecturas y Construccion
¢5) Transporte
¢6) Comunicaciones
c7) Turismo
c8) Ciencia, Tecnologia e Innovacién
c9) Ofras Industrias y Otros Asuntos Economicos

{D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)

d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
d3) Saneamiento del Sistema Financiero

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

|III. Total de Egresos (Il =1+ Ij)

22,240,055

20,174,438

42,414,493

38,040,571

38,001,308

4,373,923

C.P. Jesus Alberto Me
Director de Administrac




